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نماینده مردم صومعه سرا در مجلس:

 تعیین حقوق و دستمزد كارگران 
طبق نرخ تورم باشد

نماینده مردم صومعه سرا در مجلس گفت: وزیر کار باید نظارت کامل بر تصمیم 
شورای تعیین حقوق و دستمزد داشته باشد تا ملاک ها در آن شورا با واقعیت ها و 

نرخ  تورم مطابقت داشته باشد.
سعید رحمت زاده، نماینده مردم صومعه سرا در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی در تذکری 

شفاهی، گفت: روزهای پایانی سال، روزهای نگرانی جامعه کارگران عزیز است.
وی بیان کرد: وزیر کار باید نظارت کامل بر تصمیم شورای تعیین حقوق و دستمزد داشته 

باشد تا ملاک ها در آن شورا با واقعیت ها و نرخ تورم مطابقت داشته باشد.
 ساعت کاری کارکنان به ۴۰ ساعت در هفته کاهش یافت

نمایندگان مجلس در جلسه علنی جهت رفع ایراد شورای نگهبان، تبصره ۴ لایحه اصلاح 
ماده ۸۷ قانون مدیریت خدمات کشوری را اصلاح و تصویب کردند. طبق این مصوبه، در تمامی 
قوانین و مقرراتی که از مبنای ۴۴ ساعت کار در هفته و ۱۷۶ ساعت کار در چهار هفته متوالی 
استفاده شده است، از جمله قانون کار مصوب ۱3۶9/۸/29مجلس شورای اسلامی با اصلاحات 
و الحاقات بعدی، از تاریخ لازم الاجرا شدن این قانون به ترتیب به ۴۰ ساعت در هفته و ۱۶۰ 
ساعت کار در چهار هفته متوالی اصلاح می شود. کاهش ساعات کاری، موجب کاهش حقوق و 
دستمزد مزایای قانونی کارکنان موضوع این تبصره نمی گردد. قراردادهای خصوصی که تا پیش 
از تصویب این قانون منعقد شده است تا پایان مدت قرارداد مشمول حکم این تبصره نمی باشد.

اجرای حکم این تبصره درخصوص دستگاه هایی که مستقیماً تحت نظر مقام معظم 
رهبری است منوط به اذن معظم له می باشد.

قالیباف: باور به محیط زیست باید تبدیل به هنجار اجتماعی شود
محمدباقر قالیباف، رئیس  مجلس شورای اسلامی در آئین افتتاح طرح کمربند سبز شهر تهران 
همزمان با افتتاح طرح 2۵۰۰ هکتاری جنگل کاری جاده تلو که به مناسبت روز درختکاری در 
شرق تهران و با حضور نمایندگان مجلس و جمعی از مدیران ارشد شهری پایتخت برگزار شد، 
ضمن تبریک ایام ماه مبارک رمضان و آرزوی قبولی طاعات و عبادات حاضران این مراسم، گفت: 
از شهرداری تهران که بیش از همه دستگاه ها زحمات پایتخت بر دوش آنها سنگین می کند تا 
در نهایت شرایط مناسبی را برای زندگی بیش از ۱۰ میلیون شهروند فراهم کند، تشکر می کنم.
جدیتی که در حفظ یک نهال وجود دارد باید در امید دادن به جوانان نیز باشد

وی در ادامه با بیان اینکه روز درختکاری روز ملی برای روح، روان و جسم شهری همچون 
تهران با شرایط محیط زیستی خاصی که دارد، بسیار ویژه است، گفت: هر فرد با غرس هر 
نهال، امیدی را می کارد و همواره به عنوان یک امید به آن نگاه می کنند. اکثر ما روستازاده 
و کشاورززاده هستیم و می دانیم این امید چقدر اهمیت دارد. امروز همانقدر که با جدیت به 

دنبال حفظ یک نهال هستیم باید به فکر امید دادن به جوانان باشیم.
رئیس  مجلس شورای اسلامی با تأکید بر ضرورت تعلق خاطر و انگیزه ملی، دینی و انسانی 
نسبت به محیط زیست، بیان داشت: محیط زیست ارتباط مستقیم با آرامش و آسایش ما دارد 

و حس ملی و تعلق ملی خود را باید در عرصه های محیط زیست به نمایش بگذاریم. 
رئیس نهاد قانونگذاری کشورمان اضافه کرد: ما زمانی می توانیم به این موضوع توجه کنیم 
که این باور را تبدیل به یک هنجار اجتماعی کنیم که از قبال آن می توان محیط زیست را حفظ 
کرد و اگر این گونه نشود حفظ محیط زیست سخت شده و تخریب و تضعیف آن بر تقویت آن 
اولویت خواهد یافت لذا باید تلاش کنیم تا این اتفاق نیفتد. بر این اساس لازم است هر ساله 

سنت حسنه درختکاری را ارج نهیم و آن را ادامه دهیم.
ضرورت افزایش ایفای نقش مردم در اداره کشور

قالیباف در ادامه با بیان اینکه یکی از افتخارات جمهوری اسلامی ایران تعیین سرنوشت 
کشور به دست مردم است، عنوان کرد: نماد این موضوع شهرداری ها، شوراها و دهیاری ها هستند 
که مردم در آن حضور دارند و باید موضوعات مردمی را پیش ببرند و دولت باید مسائل کلان را 
به دست بگیرد و آنها را پیگیری کند که تمام این مسائل بر اساس ۷ اصل قانون اساسی است.
وی با اشاره به آمادگی قوه مقننه برای تقویت پایه های شهرداری ها و شوراها در کشور، 
عنوان کرد: ما تأکید داریم تا نقش مردم در اداره کشور بیشتر شود و معتقدیم از این محل 
می توان برای آینده کشور کادرسازی کرد چرا که کسانی که در شهرداری ها و شوراها تجربه 
قانونگذاری و نظارت بر امور محلی را دارند در آینده می توانند به عنوان نماینده کاندید شده و 

به مجلس بیایند تا بتوانند این روند را در سطح ملی ادامه دهند. 
رئیس قوه مقننه در پایان خاطرنشان کرد: امیدوارم در هر کجا که هستیم برای ایران قوی 
و عزیز و ارزش های انقلاب اسلامی و برای شهدای عزیزی که جان خود را دادند تا امروز در 
امنیت و قدرت باشیم، تلاش کنیم و مسیر را پیش ببریم تا هر ایرانی به ایران خود افتخار کند. 
بر اساس این گزارش در این مراسم محمدجواد عسکری رئیس کمیسیون کشاورزی، آب، 
منابع طبیعی و محیط زیست، مالک شریعتی نماینده مردم تهران، مهدی چمران رئیس شورای 
شهر تهران و اعضای این شورا، علیرضا زاکانی شهردار تهران، معاونان وی و شهرداران مناطق 

22 گانه تهران نیز حضور داشتند.
تعطیلی پنجشنبه ها تصویب شد

نمایندگان مجلس در جلسه علنی و برای رفع ایراد شورای نگهبان، تبصره 3 لایحه اصلاح 
ماده ۸۷ قانون مدیریت خدمات کشوری را اصلاح و تصویب کردند. طبق مصوبه مجلس، تمامی 
دستگاه های اجرائی اعم از ستادی و استانی به استثنای واحدهای نظامی، انتظامی، امنیتی، بخش 
عملیاتی واحدهای خدمات رسانی از قبیل بانک ها، گمرک جمهوری اسلامی ایران، بیمارستان ها، 
مراکز بهداشتی درمانی و اماکن ورزشی موظفند ساعات کار خود را در ۵ روز هفته از روز شنبه تا 
چهارشنبه تنظیم کنند. فهرست کامل بخش عملیاتی واحدهای خدمتی از تاریخ لازم الاجرا شدن 

این قانون توسط سازمان اداری و استخدامی کشور تهیه و به تصویب هیئت وزیران می رسد.

درمکتب امام

قطع درختان و به تباهی کشیدن جنگل ها 
غیر اسلامی است

باید دولت با قدرت، آن کسی ]را[ که تخلف می کند از آن چیزهایی که 
دولت برای حفظ نظام دولت قرار داده است، آن را باید با قدرت جلویش را 
بگیرد؛ برای اینکه آن غیر اسلامی است، من می گویم اسلامی باید بشود. 
بریدن درخت های کشور را و به تباهی  کشیدن جنگل ها را، این غیر اسلامی 
است؛ باید جلویش گرفته بشود. تخلف از مقررات خیابان ها و رفت و آمدها، 

این غیر اسلامی است، باید جلویش را بگیرید.
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مقام آمریکایی میانجیگری روسیه برای ارسال پیام به ایران را رد کرد

آب سردی كه آمریکا
روی سر »عاشقان مذاكره« ریخت

در بیانیه ای بدون اشاره به بی تعهدی طرف غربی مطرح شد 

 گزافه گویی مجدد تروئیکای اروپایی
علیه ایران

سرویس سیاسی-
میانجیگری  درباره  بلومبرگ  اخیر  ادعای 
روسیه میان ایران و آمریکا بار دیگر با وجود 
اینکه بلافاصله با پاسخ رد آمریکا از زبان برایان 
هیوز سخنگوی شورای امنیت ملی آمریکا رو به رو 
شد، با ذوق زدگی ساده اندیشانه رسانه ها و فعالین 
رسانه ای طیف مدعی اصلاحات رو به رو شد. این 
ذوق زدگی مداوم که در ماه های اخیر بارها تکرار 
شد، نشانگر این است که عشق مجنون وار مدعیان 

اصلاحات به غرب پایان ندارد.
 انتشار ادعایی از سوی بلومبرگ در روز سه شنبه 
۱۴ اسفندماه مبنی بر اینکه رئیس جمهور روسیه 
پیشنهاد میانجیگری میان ایران و آمریکا را در مسائل 
هسته ای و منطقه ای به دو کشور ارائه داده است، به 
سرعت به یکی از مهم ترین مسائل مورد بحث در حوزه 

سیاست خارجی بدل گشت.
بلومبرگ در گزارش خود مدعی شد که کرملین 
اظهار داشته است که می تواند به تسهیل مذاکرات بین 
ایران و آمریکا بر سر برنامه هسته ای تهران و شبکه 
گروه های نیابتی آن در سراسر خاورمیانه)غرب آسیا( 

کمک کند.
این گزارش اضافه کرده دونالد ترامپ، رئیس جمهور 
آمریکا، ماه گذشته در تماس تلفنی با ولادیمیر پوتین، 
رئیس فدراسیون روسیه، به این ایده )میانجیگری 
روسیه میان ایران و آمریکا( اشاره کرده است. بر اساس 
این گزارش، مقامات ارشد روسیه و آمریکا در مذاکرات 
۱۸ فوریه در عربستان سعودی درباره این موضوع 
گفت وگو کردند. دیمیتری پسکوف، سخنگوی کرملین 
به بلومبرگ گفت که مسکو برای دستیابی به »راه حل 
دیپلماتیک« درباره ایران، آماده انجام هر کاری است 

که در توانش باشد.
بلومبرگ ادامه داد؛ روسیه با کمک به دولت ترامپ 
برای ارتباط با ایران درباره مسائل مختلف از جمله برنامه 
هسته ای تهران و حمایت از گروه های ضدآمریکایی در 

خاورمیانه موافقت کرد.
این ادعا به سرعت با پاسخ برایان هیوز سخنگوی 
شورای امنیت ملی آمریکا در پاسخ به صدای آمریکا، 
رو به رو شد و هیوز از پاسخ منفی آمریکا به پیشنهاد 

میانجیگری روسیه خبر داد.
این ادعای بلومبرگ و در ادامه پاسخ برایان هیوز، 
گرچه بار دیگر طینت آمریکایی را برای هر عقل سلیم و 
منصفی آشکار ساخت ولی به نماد دیگر از سهل اندیشی 

و عشق مجنون وار مدعیان اصلاحات بدل گشت.
در همین راستا، روزنامه های ایران، سازندگی، 
هم میهن، آرمان امروز، شرق و ابتکار به سرعت و با 
ذوق زدگی تمام، حتی پیش از ادعای بلومبرگ نیز سفر 
لاوروف به تهران را نشانه ای از نقش آفرینی روسیه در 

مذاکرات میان ایران و آمریکا عنوان کردند.
روزنامه سازندگی در شماره روز چهارشنبه خود در 
مطلبی با عنوان »پوتین وارد می شود«، ادعای بلومبرگ 
را مورد اشاره قرار داد و گزارش تیتر یک خود را به این 

ادعا اختصاص داد.
این ذوق زدگی در حالی صورت می گیرد که سید 
عباس عراقچی، وزیر امور خارجه کشورمان هفته گذشته 
و در جمع خبرنگاران در حیاط دولت، صراحتا انتقال هر 
پیامی از سوی آمریکا توسط مقامات روسی و سرگئی 
لاوروف را رد کرد و در این زمینه اظهار داشته بود: 
»سرگئی لاوروف، وزیر خارجه روسیه که به ایران آمده 

بود، حامل پیامی نبود.«
وی در توضیح دیدار خود با همتای روسی، گفت: 
»با آقای لاوروف مذاکرات بسیار مفصلی داشتیم و درباره 
تقریبا همه مسائل منطقه و دوجانبه که طیف وسیعی 
از موضوع ها را دربر می گیرد، حرف زدیم؛ وزیر خارجه 
روسیه گزارش مفصلی از مذاکرات با آمریکا و مذاکرات 
با دیگر کشور ها در منطقه به ما ارائه کرد؛ البته پیامی 
وجود نداشت و قرار نبود وی پیامی بیاورد؛ ما درباره 

مسائل منطقه و دوجانبه حرف زدیم.«
این رویه رسانه های زنجیره ای طیف مدعی اصلاحات 
و فعالین رسانه ای و سیاسی غربگرا، پیش از این نیز 
مسبوق به سابقه بوده و در هفته های گذشته در موضوع 
سفر امیر قطر به ایران و نقش آفرینی های عربستان در 
میزبانی از هیئت های روسی و آمریکایی در باره اوکراین 

نیز تکرار شده است.
آمریکا؛ لیلی مجنون های غربگرا

بررسی خط رسانه ای طیف غربگرای داخلی در 
ماه های اخیر نشانگر این است که آنان علی رغم اینکه 
به خوبی از رویکرد قلدرمآبانه و بی قاعده ترامپ و دولت 
وی در قبال مسائل بین المللی آگاه هستند و علی رغم 
اذعان های پیشین جواد ظریف و حسن روحانی به 
بی نتیجگی هر مذاکره ای با ترامپ و با وجود اینکه 
تجربه مذاکرات و توافق هسته ای با دولت های دموکرات 
نیز نهایتا به تضییع منافع ملی و بی بهر گی کشور در هر 
اعتمادسازی و حسن نیت در مذاکرات ختم شد، بار دیگر 
فرمول ابتدائی، ساده اندیشانه و بدون پشتوانه مذاکره با 

آمریکا را پیشنهاد داده و محور گزارش های خود در حوزه 
سیاست خارجی قرار دادند.

جدای از سابقه تاریخی بدعهدی های هر دو نوع 
دولت های دموکرات و جمهوریخواه آمریکا در قبال ایران 
که حداقل برای سه دهه مملو از نشانه های مبرهن و 
آشکار از بدعهدی آمریکایی است، نگاهی به رویکرد دولت 
چهاردهم در ارسال پالس های مثبت نسبت به آمریکا 
و در مقابل پاسخ های گستاخانه هر دو دولت بایدن و 
ترامپ نسبت به این سیگنال ها، دلیلی متقن برای هر 

تحلیلگر منصف است.
جدای از اذعان صریح آمریکای بایدن، درباره 
بی اهمیت بودن رویکرد مثبت دولت چهاردهم نسبت 
 به مذاکره در روز پیروزی رئیس جمهور محترم، 
در ۶ ماه اخیر، سخنان رئیس جمهور محترم درباره 
مذاکره با آمریکا در نشست خبری خود با خبرنگاران ، 
بلافاصله با اعمال تحریم های جدید علیه ایران در 
دروان بایدن رو به رو شد، در ادامه حسن نیت داوطلبانه 
کشورمان در موضوع توقف غنی سازی اورانیوم ۶۰ درصد 
نیز به سرعت با صدور قطعنامه شورای حکام از سوی 

طرفین آمریکایی و اروپایی رو به رو شد.
موضع ناصحیح جواد ظریف که به شکل غیرقانونی 
به عنوان معاون راهبردی رئیس جمهور در اجلاس 
داووس شرکت کرد و سفیدشویی ترامپ از سوی او 
در گفت وگو با فرید زکریا نیز نه تنها با پاسخ مثبتی از 
سوی آمریکا رو به رو نشد که در مدت زمان کمی منجر 
به صدور یادداشت امنیت ملی ریاست جمهوری از سوی 
ترامپ و اعمال و اجرائی شدن تحریم های جدیدی بر 

ضد کشورمان بدل گشت.
این بخش کوچکی از امید واهی و مجنون وار 
غربگرایان در داخل کشور نسبت به آمریکا و چشم پوشی 
آنان از تمامی خدعه ها، ناجوانمردی ها، فشارها و 
همچنین رویکرد غیرسازنده و منفی آمریکا در قبال 

هر مذاکره ای است.
هنر عبرت نگرفتن از زلنسکی

اگر از تمام سوابق تاریخی موجود درباره بی نتیجگی 
مذاکره با آمریکا بتوان چشم پوشی کرد، برخورد 
تحقیر بار آمریکا با ولودیمیر زلنسکی، حجت را 
 برای هر فرد منصفی درباره طینت واقعی آمریکایی 

تمام می کند.
برخورد آمریکا با رئیس جمهور اوکراین پس از قریب 
به ۱۰ سال نزدیکی این کشور به غرب و تمام خساراتی 
که اوکراین به  خاطر آمریکا و ناتو متقبل شد، نشانگر 

این است که در منطق سیاست خارجی آمریکا اساسا 
هیچ تعهدی نسبت به هیچ کشور دیگری وجود نداشته 

و نخواهد داشت.
عبرت نگرفتن از قذافی و صدام را شاید بتوان ناشی از 
فراموشکاری تاریخی این طیف گذاشت ولی چشم پوشی 
از برخورد زننده آمریکا نسبت به زلنسکی هنری است که 
تنها از طیف ساده اندیش مدعی اصلاحات و غربگرایان 

داخلی برمی آید.
این موضوع و رویکرد به نوبه خود می تواند پایه 
پژوهش های علمی و دانشگاهی بسیاری قرار گیرد 
که چرا افرادی که خود را مدعی شناخت نظام 
بین الملل و احاطه به علم روابط بین الملل می دانند، 
از درک موضوع ساده ای همچون رویکرد بی تعهدی 
دائمی آمریکا )که حداقل از زمان ویلسون و نپیوستن 
آمریکا به نهاد جامعه بین الملل در دهه ۱92۰ میلادی 
سابقه ای صد ساله دارد( عاجز هستند؟چگونه افرادی 
که بنای خود را بر حسن نیت و تعهد آمریکا نسبت 
به توافقات خود با دیگر کشورها گذاشته اند، ادعای 
 شناخت سیستم حکمرانی و قانون گذاری آمریکا را

دارند؟ 
چه کسی روسوفیل است

مدعیان اصلاحات در حالی از ادعای میانجیگری 
روسیه در مذاکره میان آمریکا و کشورمان ذوق زده 
هستند که بارها دیگر افراد و رسانه ها از جمله کیهان را 

به طرفداری از روسیه متهم کرده اند.
جدای از اینکه کیهان این شهامت و این تعهد به 
منافع ملی را داشته که در قبال هر اقدام غیر سازنده و 
اشتباه روسیه موضع صریح بگیرد ولی این ذوق زدگی 
مدعیان اصلاحات نشانگر این است که این طیف 
نه تنها، دغدغه منافع ملی را نداشته و ندارند که 
اساسا معیار و متر آنان برای تشخیص ثواب و گناه 
 هر عملی، نزدیکی به غرب و منافع جناحی خود

است.
تعهد مجنون وار طیف غربگرای داخلی که در 
اوج ساده اندیشی نسبت به آمریکا، ناآگاهی نسبت 
به اصول اساسی علم روابط بین الملل و چشم پوشی 
از تمام سوابق تاریخی دیگر کشورها در ارتباط 
با آمریکا، سابقه بدعهدی های آمریکا نسبت به 
کشورمان و جدای از همه رویکرد گستاخانه دولتمردان 
آمریکایی طی بیش از ۶ ماه اخیر؛ سؤالات جدی را 
 در قبال واقعیت این طیف به ذهن متبادر می سازد؛ 

ساده لوحی یا خیانت؟!

ادامه از صفحه ۲
وی در ادامه گفت: علاوه  بر این، در مقدمه 
قطعنامه 223۱ شورای امنیت سازمان ملل مقرر 
شده است که برای کارآمد بودن برجام به تغییرات 
اساسی در تبادلات با ایران منجر خواهد شد. 
همچنین در این قطعنامه تاکید شده است که 
»برجام موجب ارتقا، تسهیل و توسعه تماس ها 
و همکاری  های اقتصادی و تجاری عادی با ایران 

خواهد شد«.
خویشتنداری، صبوری و پایبندی یکجانبه ایران 

به برجام نتیجه ای برای آن نداشت
در ادامه این بیانیه، با انتقاد از عمل نکردن 
طرف مقابل توافق به تعهداتش در عین پایبندی 
ایران به تعهداتش ذیل توافق آمده است: جمهوری 
اسلامی ایران تمامی تعهداتش ذیل توافق را اجرا 
کرده و قویاً، انتظار داشت که از تمامی مزایای 
معین  شده بهره مند شود. برجام قرار بود از جمله 
از طریق »عادی سازی تعاملات تجاری و اقتصادی 
با ایران« در خدمت منافع همه باشد اما آیا چنین 
نتیجه ای حاصل شد؟ آمریکا از همان ابتدا، 
حتی پیش از خروج، بدخواهانه، به دنبال منع 
عادی سازی روابط تجاری و اقتصادی با ایران و 
محروم کردن آن از مزایای اقتصادی پیش بینی 

شده در برجام بود.
تروئیکای اروپا 

به دلیل نقض قطعنامه ۲۲۳۱ و برجام 
در جایگاه قانونی یا اخلاقی فعال کردن 

سازوکار اختلاف علیه ایران نیستند
نذیری اصل در ادامه سخنرانی خود، با اشاره 
به این که »اعمال و تمدید غیرقانونی تحریم ها از 
سوی طرفین غربی، نقض قطعنامه 223۱ شورای 
امنیت سازمان ملل است«، بیان کرد: مایلم تاکید 
کنم که قطعنامه 223۱ شورای امنیت سازمان 
ملل برای لغو تحریم ها و نه تمدید آن هایی تصویب 
شد که به واسطه قطعنامه های پیشین و منسوخ 
اعمال شده بودند. قطعنامه شورای امنیت سازمان 
ملل، آشکارا، به عنوان یک قطعنامه تحریمی 
طراحی و نگاشته نشده است. هرگونه اقدامی 
علیه قطعنامه 223۱ و بازه ای زمانی تعیین شده 

در آن، پیامدهایی جدی خواهد داشت.
وی تصریح کرد: تحریم های اخیر علیه ایران 
از سوی تروئیکای اروپا- اتحادیه اروپا، اقدام 
دیگری در نقض برجام و قطعنامه 223۱ شورای 
امنیت سازمان ملل از سوی تروئیکای اروپا- 
اتحادیه اروپاست. تحریم های اعلامی از 
سوی تروئیکای اروپا- اتحادیه اروپا، به طور 
مثال، افزودن شرکت هواپیمایی »ایران ایر« و 
»خطوط کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران« به 
فهرست تحریم ها، نقض آشکار بند 2۶ برجام است 
که اتحادیه اروپا ذیل آن متعهد شده »از معرفی 

دوباره یا اعمال دوباره تحریم هایی که ذیل برجام 
اجرائی شدن آن ها متوقف شده است، خودداری 
کند«. معرفی مقررات تحریمی جدید، تخطی از 
برجام و قطعنامه 223۱ شورای امنیت سازمان 
ملل است، چراکه این سیاست ها هدف اخلال در 
روابط اقتصادی و تجاری ایران را دنبال می کنند.
سفیر ایران گفت که »تحریم ها و اقدامات 
تحریمی، نه تنها در روابط تجاری عادی با ایران 
به طرز تبعیض آمیزی اخلال ایجاد می کنند و 
منجر به کارشکنی در اجرای موفقیت آمیز برجام 
می شود، بلکه طرف های سوم را نیز وادار به نقض 

قطعنامه 223۱ می کند«.
نذیری اصل با اشاره به اینکه »طبق قطعنامه 
223۱ شورای امنیت سازمان ملل، تمامی کشورها 
باید به مقررات این قطعنامه و لغو این محدودیت ها 
پایبند باشند«، گفت: تروئیکای اروپا- اتحادیه 
اروپا با اتخاذ این تدابیر، قطعنامه 223۱ را 
نقض کردند. بنابراین، تروئیکای اروپا و اتحادیه 
اروپا، آشکارا و وقیحانه، تمامی درخواست ها 
برای پایندی به برجام و این قطعنامه را نادیده 

گرفتند.
ایران آماده بازگردانی تمامی 

تدابیر جبرانی قانونی به شرط لغو مؤثر 
و قابل راستی آزمایی تحریم های آمریکا 

و اروپاست
نماینده ایران در وین در بخش پایانی 
سخنرانی خود با اشاره به نزدیک شدن به »روز 
پایان برجام« گفت: با نزدیک شدن به »روز 
پایان برجام« باید تمامی تلاش ها را در راستای 
قطعنامه 223۱ شورای امنیت سازمان ملل به کار 
ببندیم تا اطمینان حاصل شود که از آنچه جامعه 
بین المللی، چندین سال روی آن سرمایه گذاری 
کرده، غفلت نشود. ما مسئولیت داریم که این 
دستاورد را حفظ کنیم. از تمامی کشورهای عضو 
می خواهیم، به تمامی مقررات قطعنامه 223۱، از 
جمله بازه های زمانی مرتبط با آن، پایبند باشند.

نذیری اصل گفت: کشورهای عضو باید در این 
زمینه، به تعهداتشان به منظور کمک به حل وفصل 
صلح آمیز این مسئله مهم کمک کنند. ثابت شده 
است که سیاست فشار، همان طور که از سوی 
برخی دنبال شده، زیان بخش و بی نتیجه خواهد 
بود. ما در تعهدمان جدی هستیم و به عنوان 
حاکمیتی مستقل، سیاست ها و اولویت های 
ملی را با هدف رسیدن به شکوفایی و پیشبرد 
رفاه ملت بزرگمان دنبال خواهیم کرد. ایران 
آماده بازگردانی تمامی تدابیر جبرانی قانونی به 
شرط لغو مؤثر و قابل راستی آزمایی تحریم ها و 
محدودیت های آمریکا و تروئیکای اروپا- اتحادیه 
اروپا و ازسرگیری اجرای تمام عیار و مؤثر تمامی 

تعهدات شرکای برجام است.

گزارش کیهان از برخورد گزینشی مدعیان اصلاحات با مفاسد و تخلفات

برخورد با تخلف، واجب
نگاه قبیله ای ممنوع

در دیدار با مدیران »مرکز مدیریت راهبردی افتا« نهاد ریاست جمهوری مطرح شد

تأكید عارف بر تربیت، جذب و نگهداشت نیروی انسانی نخبه 
در حوزه امنیت سایبری

سرویس سیاسی- 
مدعیان  بالاخص  اقتصادی  فساد  حامیان 
اصلاحات با نگاه گزینشی، قبیله ای، جناحی و 
یکجانبه به تخلفات و مفاسد اقتصادی، عملکرد 
فسادزا و ترک فعل همقطاران خود را توجیه و در 
مقابل با فضا سازی و پیشنهاد تشدید مجازات برای 
تئوریزه  را در جامعه  استاندارد دوگانه  سایرین، 

کرده و بسط می دهند. 
حامیان فساد اقتصادی بالاخص مدعیان اصلاحات 
 ،»Selective Tretment« با تبعیت از تئوری و ترفند
)عدالت گزینشی( در حوزه جرم و عدالت کیفری، اعتماد 

و رضایت مردم را مورد هجمه و حمله قرار دادند. 
به عبارتی دیگر، اقداماتی که فساد را توجیه و عدم 
برخورد با مسببان این امر را تضمین می کند، ریزش 
پایگاه اجتماعی و رویش مخالفین را رقم می زند؛ لذا 
برخورد و مجازات مفسدین و مجرمین فارغ از هر جناح یا 
دسته سیاسی همواره در دستور کار قوه قضائیه قرار دارد.
از سویی عدم برخورد و عدالت گزینشی موجب 
اشاعه و همه گیری فساد می شود که به هیچ  وجه عادلانه، 

منطقی و پسندیده نیست.
 همگرایی و همصدایی 

جریان اشرافیت غربگرا و مفسدان اقتصادی
اما با این وجود، جریان اشرافیت غربگرا و مفسدان 
اقتصادی به پشتوانه توان، سازوکار و مأموریت رسانه های 
مدعی اصلاحات تخلفات هم پالگی های خود را توجیه و 
عدم مجازات را ذیل فضا سازی سیاسی به عنوان مطالبه 

عمومی جا می زنند.
برخورد گزینشی این طیف )اصلاحات( در 
هوچی گری سیاسی و فضاسازی علیه برخورد با 

مفسدان توتال و کرسنت قابل رهگیری و اشاره است.
روزنامه زنجیره ای »هم میهن« روز گذشته ذیل تیتر 
»عدالت کجاست؟« با انتقاد از حکم قوه قضائیه در رابطه 
با پرونده »چای دبش« به میزان مجازات اعتراض کرده 
و نوشت: »این چه عدالتی است که یک جوان را برای 
سرقت خشن باید به بدترین مجازات ها محکوم کرد؛ 
ولی دو وزیر که هر دو سید هستند و مدعی خدمت به 
کشور بوده اند و حقوق های کلان می گرفتند و از امکانات 
گسترده برخوردار بوده اند، ولی در شرایط شبه جنگی 
کشور به اتهام اخلال در نظام اقتصادی کشور به طور 
عمده و کلان فقط به ۵ سال حبس محکوم می شوند 
و این هم به ۱و2سال تقلیل داده می شود؟ سیادت و 

وزیر بودن آنان باید از موجبات تشدید مجازات باشد 
و نه از موارد تخفیف. چون از مقربین قدرت انتظارات 

بیشتری می رود«. 
برخلاف ادعای»هم میهن«، روزنامه »اعتماد« روز 
گذشته در یادداشتی ذیل تیتر »وزرایی که پای میز 
محاکمه رفتند« ضمن تعجب از برخورد قوه قضائیه و 
محکومت وزرای دولت سیزدهم نوشت: »دو وزیر دولت 
سیزدهم به تحمل دو و یک سال حبس محکوم شده اند. 
تا جایي که حافظه من یاري مي کند از زمان پیروزي 
انقلاب و استقرار نظام جمهوري اسلامي به یاد ندارم که 
اشخاصي در این سطوح عالي، در سطح وزارت در نظام 
قضایي و در چارچوب دادگستري حاکم حتی محاکمه 
شده باشند چه برسد به اینکه حکم محکومیت آنها نیز 

صادر شده باشد«.
 چرا با ترک فعل و سوءتدبیر زنگنه، آخوندی، 

نعمت زاده، همتی و... برخورد نشد؟
در همین رابطه، امیرحسین ثابتی منفرد، نماینده 
مردم تهران روز گذشته در جلسه علنی صحن با خطاب 
قرار دادن قوه قضائیه گفت: از قوه قضائیه می خواهم اگر 
قرار است ترک فعل ها بررسی شود که خیلی هم کار 
خوبی است؛ اولویت ها رو فراموش نکند و با آن برخورد 
کند. اگر قرار است با متخلفان پرونده چای دبش برخورد 
شود بررسی این پرونده از سال 9۸ آغاز شده است چرا 
هیچ وزیری از دولت روحانی درگیر این مسئله نشده 
است و از آن مهم تر آقای زنگنه، آخوندی، نعمت زاده و 
همتی کم به این کشور در سال های گذشته ضرر نزدند، 
چرا به دلیل ترک فعل و سوء تدبیرشان با آنها برخورد 
نشد؟ کما اینکه همتی که در این مجلس استیضاح 
 شد باید قوه قضائیه به ترک فعل و سوء تدبیر وی ورود 

پیدا کند. 
وی همچنین افزود: چرا اصل ۱۴2 قانون اساسی در 
این کشور مسکوت مانده است؟ یعنی ما از اول انقلاب 
تاکنون یک مسئول نداشتیم که خلاف کرده باشد و قبل 
و بعد مسئولیتش اموالش به صورت نامشروع و غیرقانونی 

بیشتر شده باشد؟
 اطلاعیه دفتر فاطمی امین 

وزیر صنعت معدن و تجارت در دولت سیزدهم
در همین شرایط، دفتر سید رضا فاطمی امین، وزیر 
صنعت معدن و تجارت در دولت سیزدهم درخصوص 
مطالب سخنگوی قوه قضائیه در برنامه تلویزیونی 
گفت وگوی ویژه خبری در تاریخ ۱۴ اسفند ۱۴۰3 طی 

اطلاعیه ای نوشت: جرم های مالک گروه دبش، »عدم 
 ایفای تعهدات ارزی و قاچاق ارز« است که مصداق ماده ۱ 
 قانون مجازات اخلالگران در نظام اقتصادی کشور 

است. 
عدم ایفای تعهد ارزی در واردات به این معنی 
است که »واردکننده معادل ارزی که دریافت کرده، 
در مهلت مقرر کالا وارد کشور نکرده است«. بر اساس 
قانون مجازات اخلالگران در نظام اقتصادی، اگر فردی 
از ارتکاب جرم های مندرج در این قانون »مطلع« شود، 
مکلف است سکوت نکرده و از وقوع آن جرم ها جلوگیری 
کند؛ و اگر سکوت کند یا جلوگیری نکند، معاون در 
وقوع جرم خواهد بود. همه عملیات و مسئولیت های 
»تخصیص ارز، دریافت تضامین و وثایق، فروش ارز، 
ثبت حواله ارزی، تعیین مهلت واردات و کنترل تعهدات 
ارزی« به عهده بانک های عامل و بانک مرکزی است. عدم 
رفع تعهد ارزی توسط بانک های عامل و بانک مرکزی 

قابل  شناسایی است. 
در ادامه این اطلاعیه آمده است: بانک مرکزی یا 
بانک های عامل هیچ گزارشی از عدم ایفای تعهد ارزی و 
قاچاق ارز توسط شرکت های گروه دبش به وزارت صمت 
نداده بودند. بانک مرکزی اولین بار عدم ایفای تعهد ارزی 
۵ شرکت از گروه دبش را در ۱۱ مرداد ۱۴۰2 )3 ماه 
بعد از پایان مسئولیت وزارت فاطمی امین در وزارت 
صمت( به وزارت صمت اطلاع داده است. وزیر صمت هیچ 
مسئولیت و اختیاری در امور رفع تعهد ارزی و قاچاق 
ارز ندارد که موظف باشد و بتواند از وقوع جرایم ارزی 
مطلع شود. طبق ماده ۱۱ قانون پولی و بانکی کشور، 
»تنظیم مقررات مربوط به معاملات ارزی« و »نظارت 
بر معاملات ارزی« به عهده بانک مرکزی است. طبق 
ماده 3۶ قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز، وزارت صمت 

وظیفه کشف قاچاق ارز ندارد. 
علی رغم هوچی گری سیاسی، جانبداری و استاندارد 
دوگانه طیف غربگرا در زمینه عدالت کیفری، دولت 

سیزدهم طلایه دار مبارزه با فساد بود.
دولت شهید رئیسی مدت زمان اجرای تعهدات ارزی را 

از ۱8 ماه به ۱۱ ماه کاهش داد
به عنوان نمونه، دولت شهید رئیسی پس از استقرار 
و تسلط روی مسائل ارزی در اقدامی، مدت زمان اجرای 
تعهدات ارزی را از ۱۸ ماه به ۱۱ ماه کاهش داد و 
نظارت ها برای واقعی تر شدن تخصیص ارز وارداتی را 
جدی تر از قبل دنبال کرد. همین امر در کاهش تخلفات 

تاثیر داشت و بسترهای فسادزا را محدود کرد.
اطلاع رسانی و پیگیری تخلف چای دبش 

توسط دولت شهید رئیسی انجام شد
شایسته ذکر است، اطلاع رسانی و پیگیری ابتدائی 
از تخلف چای دبش نیز توسط خود دولت شهید رئیسی 

انجام شد. 
این پرونده ابتدا توسط خود شهید رئیسی به ستاد 
مبارزه با مفاسد اقتصادی ارجاع شد و از همان مجموعه 
که یک ستاد فراقوه ای بود، پیگیری های قضائی نیز دنبال 
شد. اقدامات پیشگیرانه دولت شهید رئیسی از بهمن 
۱۴۰۱ شروع شد و یک ماه بعد، تمام تخصیص های 
ارزی به چای دبش و شرکت های زیرمجموعه متوقف و 
حتی اقدامات لازم توسط سازمان بورس نسبت به نماد 
شرکت های وابسته به این هلدینگ با دستور و اقدامات 

ویژه انجام شد.
در یک مورد به طور ویژه جلوی انتشار اوراق مشارکت 
توسط مجموعه دبش گرفته شد و پیشگیری های لازم 
پیش از پیگیری های قضائی توسط خود دولت انجام شد.
گفتنی است، متهم ردیف اول این پرونده ابتدا با یک 
شرکت و سپس با ۶ شرکت و بعد از آن با ۴۴ شرکت 
صوری وارد یک تخلف گسترده شده است. جریان فساد 
با رد و بدل کردن رشوه های زیاد که در یک مورد حدود 
2۰۰۰ سکه به افراد مختلف و در قالب های جداگانه 
هدیه کرده است، همراهی گسترده ای در ساختار ایجاد 
و با جعل اسناد متعدد، جریان فریب نهادهای نظارتی 
را پیش برده است. جعل ثبت سفارش ها، فروش خارج 
از ضابطه ارز، واردات چای نامرغوب، صادرات و واردات 
چای به صورت صوری، مخلوط کردن چای مرغوب 
با چای نامرغوب و... بخشی از پیچیدگی این پرونده 
است. کشف جزئیات این پرونده به حدی سخت بود که 
برای اطلاع از جزئیات آن، تیم های تحقیق، سفرهای 
مختلف خارجی داشتند و با بررسی میدانی و انجام 
 آزمایش های کیفی تلاش کردند جزئیات این پرونده را 

تکمیل کنند.
با این حال، حامیان فساد اقتصادی بالاخص 
مدعیان اصلاحات با نگاه گزینشی، قبیله ای، جناحی و 
یکجانبه به تخلفات و مفساد اقتصادی- عملکرد فسادزا 
و ترک فعل هم قطاران و طیف اصلاحات را توجیه- و 
در مقابل با فضا سازی و پیشنهاد تشدید مجازات برای 
سایرین، استاندارد دوگانه را در جامعه تئوریزه کرده و 

بسط می دهند. 

معاون اول رئیس جمهور گفت: جوانان نخبه 
ایرانی در زمینه علم و فناوری به ویژه امنیت 
سایبری پیشتاز هستند و باید از این ظرفیت 
برای توسعه همکاری های ایران با سایر کشورهای 
منطقه و در سطح بین المللی با توجه به ارتقای 
جایگاه ایران در سازوکارهای منطقه ای استفاده 

کامل کرد.
محمدرضا عارف، معاون اول رئیس جمهور در دیدار 
با مدیران »مرکز مدیریت راهبردی افتا« نهاد ریاست 
جمهوری با اشاره به فعالیت های فنی و علمی شایسته 
و ارزنده دستگاه های مرتبط با فضای مجازی در طول 
دهه های گذشته، تصریح کرد: دانشجویان و جوانان 
نخبه همواره با رغبت برای همکاری با دستگاه ها و 
نهادهای مرتبط با امنیت فضای مجازی و سایبر، 
فعالیت  کرده اند که این نشانگر اعتماد و جایگاه ویژه و 
بالای این نهادها در بین آحاد جامعه و به ویژه نخبگان 
برای حفظ و ارتقای امنیت کشور است که خوشبختانه 
پایه گذاری های بسیار خوب و مناسبی در بخش های 
فنی امور مرتبط با تضمین امنیت سایبری در کشور 

در طول سالیان گذشته به عمل آمده است.
وی با تاکید بر اینکه دانشگاه ها و مراکز علمی و 

همچنین دانشجویان نخبه همکاری های بسیار کلیدی 
و محوری در تاسیس و ادامه کار نهادهای مرتبط با 
امنیت فضای سایبری همانند انجمن رمز داشته اند، 
گفت: همکاری های علمی نهادهای مرتبط با امنیت 
فضای سایبر با دانشگاهیان همواره سازنده و بسیار 
تاثیرگذار در حفظ و ارتقای امنیت فضای سایبری 

کشور بوده است.
معاون اول رئیس جمهور با اشاره به مراحل اولیه 
تدوین و تصویب »سند افتا« در دولت هشتم، افزود: 
سند افتا به عنوان سند راهبردی ملی بود که وظایفی 
را برای وزارتخانه ها و نهادهای حاکمیتی کشور در 
زمینه  امن سازی »فضای تولید و تبادل اطلاعات« تعیین 
می کرد. به همین دلیل هماهنگی های بین دستگاهی و 
اجماع ملی در کوتاه ترین زمان ممکن و با عنایت ویژه 
رهبر معظم انقلاب مراحل قانونی خود را طی کرد تا 
جایی که تمام سیاست های کلی نظام نیز در این سند 

راهبردی به خوبی دیده شد.
عارف خاطرنشان کرد: تصویب و ابلاغ این سند در 
مدت زمان کوتاه نشانگر یک کار فنی، علمی گسترده 
و ممتاز بین نهادهای مرتبط و اعتماد نظام بود که البته 
مسئولیت اجرای دقیق این سند را سنگین تر می کرد.

وی با بیان اینکه نظام مقدس جمهوری اسلامی 
ایران به دلیل ماهیت ارزشی خود همواره در تیررس 
هدف  حملات دشمنان و نظام استکباری قرار گرفته 
است، به برخی از حملات سایبری به کشور در سال های 
اخیر اشاره و تصریح کرد: اهمیت سند افتا برای ارائه و 
تبیین راهکارهای حفظ و ارتقای امنیت فضای مجازی و 
سایبری به عنوان مسئله حیاتی در دفاع از کشور بیش 

از گذشته مورد توجه قرار گرفته است.
معاون اول رئیس جمهور با اشاره به نیروی انسانی 
متخصص و نخبه ایرانی در حوزه امنیت فضای مجازی 
و سایبر، گفت: تربیت، جذب و نگهداشت نیروی انسانی 
نخبه در حوزه امنیت سایبری یکی از وظایف مهم و 

اساسی وزارتخانه ها و دستگاه های امر است.
عارف با اشاره به منویات و تاکیدات مقام معظم 
رهبری درخصوص توسعه علم و فناوری به ویژه 
فناوری های نوظهور و پیشرفته، ادامه داد: پیشتازی 
در علم و فناوری و دانش در بیانیه گام دوم انقلاب، 
نشانگر اهمیت و اولویت فناوری و دانش برای تمام 
ارکان کشور و نظام است که باید با اجماع، همکاری 
و هماهنگی بین دستگاهی، توسعه علم و فناوری در 

دستور کار کشور قرار گیرد.

وی با تاکید بر اینکه توسعه علم و فناوری نباید تنها 
مختص داخل کشور باشد، بلکه رویکرد همکاری های 
منطقه ای به ویژه در پیمان ها و سازمان های منطقه ای 
و همچنین قاره آفریقا در زمینه دیپلماسی علمی و 
فناوری سیاست خارجی جمهوری اسلامی حائز اهمیت 
اساسی است، تصریح کرد: بسیاری از کشورهای منطقه 
به دلیل اشتراکات فراوان فرهنگی و تاریخی آماده 
همکاری و بهره گیری از تجارب جمهوری اسلامی ایران 

در زمینه امنیت سایبری هستند.
معاون اول رئیس جمهور خاطرنشان کرد: امروز 
کشورهای منطقه احساس می کنند که می توانند بهتر 
و گسترده تر با یک قدرت سوم همانند جمهوری اسلامی 
ایران در کنار قدرت های شرق و غرب در زمینه امنیت 

فضای سایبری همکاری کنند.
عارف همچنین با اشاره به پیشنهاد تشکیل شورایی 
در زمینه  سند افتا و امن سازی »فضای تولید و تبادل 
اطلاعات« ادامه داد: نیازمند هماهنگی بالای دستگاه ها 
به ویژه با صنعت و بخش خصوصی هستیم تا در یک 
تقسیم کار و اجماع ملی و با همکاری شورای فضای 
مجازی و انجمن های مرتبط با امنیت سایبری بتوان 

این شورا را هرچه زودتر تشکیل داد.

احمدیان: 

 برای مقاومت 
هیچ وقت شکست معنا ندارد

دبیر شورای  عالی امنیت ملی با بیان اینکه برای مقاومت هیچ وقت 
شکست معنا ندارد، گفت: انقلاب اسلامی و همراهان آن همیشه اهل مقاومت 
بوده اند و دشمنان نیز از ابتدا همه تلاش خود را کردند که به شکل های 

مختلف این مقاومت را بشکنند.
علی اکبر احمدیان نماینده رهبر معظم انقلاب و دبیر شورای عالی امنیت ملی 
در نشستی با حضور رئیس کل، معاونان و جمعی از مدیران دادگستری استان تهران 
حضور یافت. وی در این نشست با ارائه تحلیلی درخصوص وضعیت جبهه مقاومت و 
حوادث یک سال و نیم گذشته به تشریح عملکرد جمهوری اسلامی ایران در تقویت 

و پشتیبانی از جریان مقاومت پرداخت.
مردم بزرگ ترین سرمایه انقلاب اسلامی

دبیر شورای عالی امنیت ملی در این دیدار با اشاره به اینکه مردم بزرگ ترین 
سرمایه انقلاب اسلامی هستند، اقتدار قوه قضائیه را بخشی از امنیت ملی در نگاه 
مردم دانست. نماینده رهبر معظم انقلاب در شورای عالی امنیت ملی در ابتدای این 
نشست با تبیین تفاوت های بین دو مقوله »مقاومت« و »جنگ« به تشریح چگونگی 
تحقق پیروزی در جنگ و تفاوت آن با تحقق پیروزی در مقاومت پرداخت و افزود: 
مقاومت هیچ وقت شکست برایش معنا ندارد و نخواهد داشت و مبنا و دلیل این 
موضوع نیز ماهیت مقاومت است، مبنای مقاومت بر مبنای حق و نفی طاغوت قرار 
گرفته است. پیروزی در مقاومت با پیروزی در جنگ تفاوت اساسی دارد. در مقاومت 
پیروزی یعنی غلبه فکری و عدم ناامیدی و استقلال ولی در جنگ، پیروزی صرفاً به 
معنای تصرف سرزمین و کشتار بیشتر و به دست آوردن منابع مادی طرف مقابل است.

 انقلاب اسلامی و همراهان آن همیشه اهل مقاومت بوده اند
احمدیان هدف مقاومت را استمرار و تداوم فرهنگ مقاومت دانست و افزود: نیل 
به پیروزی و نابودی سلطه و استکبار، نقطه نهائی و هدف مقاومت است. همچنین 
از دیگر تفاوت های جنگ با مقاومت این است که جنگ ها هر چقدر که بیشتر طول 
می کشد تخریب و هراس و کشتار بیشتر به وجود می آورد، اما مقاومت هر چقدر که 
پیش می رود ثمرات آن بیشتر شده و پیش روی مرزهای گفتمانی اش وسیع تر می شود 
و گفتمانش توسعه پیدا می کند.  وی در ادامه افزود: یکی دیگر از تفاوت های جنگ 
با مقاومت؛ در دامنه، منطقه، زمان و حوزه آن است که در جنگ این امور محدود 
است، اما در مقاومت این طور نیست و در تمام شئون ملت ها و زندگی آنان جاری و 
ساری است. مقاومت هیچ گاه شکست ندارد چون سرانجام احدی الحسنین است. بر 
این مبنا امت و پیروان مکتب مقاومت خوف و حزن ندارند به همین دلیل نداشتن 
خوف است که مردم غزه، جهان را تحت تأثیر خود قرار دادند و اگر تمام دنیا نیز 
متحد شوند هیچ کاری با این ملت نمی توانند انجام دهند تا آنها را به شکست وادارند. 
دبیر شورای عالی امنیت ملی با اشاره به نحوه مواجهه دشمن با انقلاب اسلامی گفت: 
انقلاب اسلامی و همراهان آن همیشه اهل مقاومت بوده اند، دشمنان انقلاب نیز از 

ابتدا همه تلاش خود را کردند که به شکل های مختلف این مقاومت را بشکنند.
قوه قضائیه نماد رحمت است

احمدیان در ادامه با اشاره به جایگاه دستگاه قضا گفت: قوه قضائیه نماد رحمت 
است، این شمشیر آخته، یک دل پر رحمی در پس خود نسبت به مردم دارد، در 
این راستا به این نکته باید توجه داشت که مردم صرفا به معنی مؤمنین و متّقین 
نیست. وی با تأکید بر ضرورت رضایتمندی مردم گفت: برخی از قوانین و احکام 
باعث به وجود آمدن گله مندی هایی نسبت به نظام اسلامی شده است. ما نباید به 
کشاورز، کارگر و مردم صرفاً بگوییم مأموریم و معذور و بخواهیم چیزی را تحمیل 
کنیم، ما باید اصطلاحاً غصه مردم را بخوریم، ولو به آنها مهلت هم داده باشیم و 

قانون را هم متذکر شده باشیم.
به قهرمانان و فرماندهان جنگ اقتصادی کمک کنیم

احمدیان در پایان با اشاره به اینکه مقام معظم رهبری بیش از ده سال است که 
جنگ اصلی ما را جنگ اقتصادی نامیده اند، گفت: هم اکنون وظیفه ای که ما داریم 
این است که به قهرمانان و فرماندهان این جنگ اقتصادی کمک کنیم. ما باید برآیند 
فعالیت های اقتصادی مجموعه های بزرگ اقتصادی را نگاه کنیم و می بایست روند 
کار آنها را تسهیل کنیم، این ها فرماندهان این جنگ سنگین اقتصادی ما با استکبار 
جهانی هستند. به گزارش فارس، دبیر شورای عالی امنیت ملی با اشاره به ضرورت 
اقتدار قوه قضائیه افزود: درخصوص امنیت قضائی نیز باید گفت که توانمندی و اقتدار 
قوه قضا، جزئی از امنیت ملی در نگاه مردم است. مردم، صاحب و سرپرست مسائل 
و امورات کشور را در بسیاری امور قوه قضائیه می دانند و این ارتباط مستقیمی با 

سرمایه اجتماعی و اعتماد عمومی مردم به نظام اسلامی دارد.
استاندار لرستان:

كاروان های راهیان نور
 موجب ترویج فرهنگ ایثار و شهادت 
و تعالی روحی و معنوی افراد می شود 

خرم آباد- خبرنگار کیهان: 
مهندس سید سعید شاهرخی گفت: اعزام کاروان های راهیان نور، اقدامی 
ارزشمند در ترویج فرهنگ ایثار و شهادت است که تأثیر بسزایی در رشد و 

تعالی حالات روحی و معنوی افراد، به ویژه نسل جوان دارد.
استاندار لرستان در جلسه ستاد هماهنگی و پشتیبانی راهیان نور استان، با تأکید 
بر اهمیت اعزام کاروان های راهیان نور، این اقدام را از برکات دوران دفاع مقدس 
دانست و اظهار داشت: مناطقی که در دوران دفاع مقدس شاهد رشادت ها، ایثارگری ها 
و جانفشانی های جوانان و هم وطنان عزیزمان بودند، باید به نحو شایسته ای مورد توجه 
قرار گیرند.  شاهرخی تصریح کرد: خوشبختانه سال گذشته بیش از ۷۱ هزار نفر از استان 
لرستان به مناطق عملیاتی دفاع مقدس اعزام شدند که نشان دهنده اهمیت و استقبال 
گسترده مردم از این برنامه معنوی است که برای حمایت از این روند ، کمک های مالی 
لازم انجام خواهد شد.   شاهرخی افزود: خوشبختانه سپاه پاسداران اقدامات خوبی در 
این راستا انجام داده و اردوگاهی مجهز در استان مهیا کرده که علاوه بر قرار گرفتن در 

مسیر ترانزیتی، نقشی مهم در پدافند غیرعامل استان ایفا می کند.
نماینده ولی فقیه در استان همدان:

بانوان همدانی سفیر آزادی
 زندانیان جرائم  غیرعمد هستند

همدان- خبرنگار کیهان:
نماینده ولی فقیه در استان همدان با بیان اینکه بانوان همدانی سفیر آزادی 
زندانیان جرائم  غیرعمد هستند، گفت: تاکنون مجمع بانوان استان اقدامات 
شایسته ای انجام داده که مهم ترین آنها کمک به جبهه مقاومت و آزادی زنان 

زندانی جرائم غیر عمد است.
آیت الله حبیب الله شعبانی در آیین »همدلی بانوان الوند« به منظور آزادسازی زنان 
زندانی جرائم غیرعمد، گفت: این همایش به منظور آزادسازی زنان زندانی برپا شده که 

خوشبختانه مجمع زنان در این زمینه ورود بسیار خوبی داشته است.
در ادامه استاندار همدان با بیان اینکه برگزاری چنین مجلسی منشأ خیر و برکت 
است و موجب می شود تا بانوان زندانی جرائم غیرعمد به آغوش خانواده های خود 
بازگردند، افزود: برخی از مواقع در جریان امور زندگی مشکلاتی پیش می آید اما در 
راستای انضباط بخشی به جامعه افرادی گرفتار زندان می شوند. حمید ملانوری با بیان 
اینکه زنان محور امنیت، آسایش و عنصر استحکام بخش در خانواده هستند ، تاکید 
کرد: اگر بانویی به هر دلیلی از خانواده دور باشد احتمال فروپاشی خانواده زیاد می شود 

و این خود آسیب جبران ناپذیری است. 
یداله روحانی منش مدیرعامل ستاد دیه استان همدان نیز با اشاره به اینکه در حال 
حاضر ۱۸ بانوی زندانی جرائم غیرعمد در زندان  به سر می برند که حداقل بدهی آنها 
۱۰ میلیارد تومان است، افزود: پیش بینی شده تا عید فطر امسال زمینه آزادی ۵۰ 
نفر از زندانیان جرائم غیرعمد در استان فراهم شود. گفتنی است در این آیین مبلغ 
یک میلیارد تومان از طرف حافظان امنیت استان، یک میلیارد تومان توسط علیرضا 
 نبی کارآفرین و خیر مشهدی، 9۰۰ میلیون تومان توسط جلسه قرآن مهر مهدوی، 
2۰۰ میلیون تومان توسط استاندار همدان، ۱۰۰ میلیون تومان توسط ستاد فرمان 
اجرائی امام)ره( اهدا شد همچنین در این مراسم تعدادی سکه و مقادیری طلا و نیز 
مبالغ نقدی بسیاری از طرف شرکت کنندگان به ستاد دیه استان برای آزادی زنان 

زندانی جرائم غیرعمد استان اعطا شد.


